— Trzyletne rządy Alexandra.)

Warszawa, 11go marca. *Gazeta warszawska* pisze: Najjaśniejszy Pan raczył na wniosek JO. księcia Namiestnika Królestwa dozwolić najtłaskawiej przebywającemu we Francyi wychodźcy polskiemu, Rudolfowi Piłkiewiczowi, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach najwyższego ukazu z dnia 15. (27.) maja 1856.

Również raczył Najjaśniejszy Pan dozwolić najtłaskawiej na zasadach najwyższego manifestu z dnia 26. sierpnia 1856, powrócić do Królestwa Polskiego byłemu przestępcy politycznemu, Gustawowi Ehrenberg, który w roku 1839 zesłany był do Syberyi na osiedlenie, a następnie został przeniesiony na mieszkanie do gubernii Permskiej.